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М-р. Ирена Индовски 

 

Дипломирала на Правниот факултет “Јустинијан Први” во Скопје, насока политички 

студии, и на истиот факултет магистриралa уставно право на тема: “Правото на работа во 

Република Македонија”. 

Ирена има над 15 години работно искуство во областа на човечки ресурси, и активно 

учествувала во голем број на работилници од оваа област. Истовремено, посетила многу 

семинари кои допринеле да го збогати и надгради своето знаење и искуство. 

 

 

 


